
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«МОГЗОНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2023 года №105

пгт. Могзон

О признании утратившим силу постановления № 117 от 
10.12.2008г. «О создании комиссии по инвентаризации объектов 

размещения отходов на территории городского поселения 
«Могзонское», постановления №23 от 13.02.2009г. «О внесении 
изменений и дополнений в постановление №117 от 10.12.2008г. 

«О создании комиссии по инвентаризации объектов размещения 
отходов на территории городского поселения «Могзонское»

На основании протеста от 14.06.2023г. № 07-226-2023 Прокуратуры Хилокского 
района, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», администрация городского поселения «Могзонское» 
постановляет:

1 .Признать утратившим силу постановление № 117 от 10.12.2008г. «О 
создании комиссии по инвентаризации объектов размещения отходов на 
территории городского поселения «Могзонское, постановление №23 от 
13.02.2009г. «О внесении изменений и дополнений в постановление №117 от 
10.12.2008г. «О создании комиссии по инвентаризации объектов размещения 
отходов на территории городского поселения «Могзонское».

2 .Настоящее постановление обнародовать путем размещения на стенде в 
здании администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет на 
официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу: www.
hiloksky.75.ru.

3 .Настоящее постановление 
опубликования (обнародования).

Глава городского поселения 
«Могзонское»

вступает в силу после его официального

hiloksky.75.ru

